

野外炊さん **カレーライス**

材料名	原材料名	アレルギー情報
米	米	
豚肉	豚肉	豚肉
じゃがいも	じゃがいも	
玉ねぎ	玉ねぎ	
にんじん	にんじん	
カレールー（甘口）	小麦粉（国内製造）、パーム油、なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、でん粉、酵母エキス、香辛料、たん白加水分解物（ゼラチン）、焙煎香辛料（香辛料、コーン油）、ソースパウダー、香辛料オイル/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料	小麦、大豆、ゼラチン
福神漬	大根、なす、れんこん、生姜、その他、漬け汁材料（糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、食塩、醤油、醸造酢、香辛料）/調味料（アミノ酸）、Na、甘草）、着色料（黄4、赤102、黄5、赤106、赤104）、香料	小麦、ごま、大豆

野外炊さん ラーメン鍋

材料名	原材料名	アレルギー情報
ラーメン（塩味）	油揚げめん、食用油脂（ラード、植物油脂）、でん粉、食塩、やまいも粉	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも
豚バラ肉	豚バラ肉	豚肉
キャベツ	キャベツ	
人参	人参	
玉ねぎ	玉ねぎ	
長ネギ	長ネギ	
もやし	もやし	
しめじ	しめじ	
スープの素	食塩、香辛料、砂糖、ネギ、チキンエキス、味付豚肉、ポークエキス、鶏肉野菜調理品、かつおエキス、やくみ（ごま）	小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも

野外炊さん 牛すき丼

材料名	原材料名	アレルギー情報
米	精白米	
牛バラ肉	牛バラ肉	牛肉
長ネギ	長ネギ	
木綿豆腐	木綿豆腐	大豆
車麴	小麦粉	小麦
卵	鶏卵	卵
醤油	醤油	小麦、大豆
みりん	みりん	
砂糖	上白糖	
ほんだし	食塩、砂糖、風味材料（かつおぶし粉末、かつおエキス）/調味料（アミノ酸等）	

野外炊さん バーベキュー

材料名	原材料名	アレルギー情報
牛肉	牛肉	牛肉
鶏モモ肉	鶏モモ肉	鶏肉
豚肉	豚肉	豚肉
たれ	醤油、砂糖、味噌、にんにく、醸造酢、食塩、ごま、酵母エキス、ビーフ香味調味料、香辛料、ジンジャーパウダー/アルコール、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン）、香料、甘味料（スクラロース、アセスルファムK）	小麦、乳、大豆、豚肉、鶏肉、ごま
ウインナー	豚肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料/ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物	小麦、大豆、豚肉
キャベツ	キャベツ	
玉ねぎ	玉ねぎ	
ピーマン	ピーマン	
もやし	もやし	
とうもろこし	とうもろこし	
焼きそば（ソース含む）	めん（小麦粉、植物油、食塩/グリシン、かんすい、クチナシ色素、保存料（しらこたん白））、焼きそばソース（砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料	小麦、大豆、豚肉、りんご
塩胡椒	食塩、胡椒	

野外炊さん バウムクーヘン

材料名	原材料名	アレルギー情報
ホットケーキミックス	小麦粉、糖類（砂糖、ぶどう糖）、でん粉、ショートニング、食塩、全卵粉末/膨張剤、増粘剤(キサンタン)、香料、着色料(ビタミンB2)	小麦、乳、卵
卵	鶏卵	卵
無塩バター	生乳	乳
砂糖	上白糖	
はちみつ	ぶどう糖果糖液糖、水飴、はちみつ	

野外炊さん サンドイッチ・ホットサンドイッチ

材料名	原材料名	アレルギー情報
食パン	小麦粉、糖類、マーガリン、バター、パン酵母、食塩、発酵種、脱脂粉乳/乳化剤、イーストフード、V.C	乳、小麦、大豆
スライスチーズ	植物油脂、乳たん白、チーズ、食塩、乳等を主要原料とする食品、でん粉/加工でん粉、pH調整剤、リン酸Ca、増粘多糖類、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロテン）	乳
スライスハム	豚ロース肉、還元水あめ、大豆たん白、食塩、卵たん白、乳たん白、たん白加水分解物、調味エキス/カゼインNa、増粘多糖類、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、カルミン酸色素	卵、乳、大豆、豚肉
ミニマヨネーズ	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、香辛料/調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物	卵、大豆、りんご
玉子サラダ	鶏卵加工品（鶏卵、食用植物油脂、その他）、ドレッシング（食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖）、乳たんぱく、醸造酢、食塩、食用植物油脂／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酢酸Na、グリシン、pH調整剤、調味料（アミノ酸）、酵素、カロチノイド色素、香辛料抽出物	小麦、卵、乳成分、大豆

野外炊さん 焼きむすび

材料名	原材料名	アレルギー情報
塩むすび	精白米、食塩	
醤油	醤油	小麦、大豆